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Indicatori Strutture Residenziali
Rilevazione 04/10/2021



Quadro Complessivo

Data Rilevazione Report 04/10/2021  00:00:00

Totale Strutture Strutture che Rilevano % Relativi

763 687 90,04%

Numero Posti Letto Occupati Numero di Ospedalizzati % Relativi

33.607 269 0,80%

Totale Tamponi Rapidi Ospiti Totale Tamponi Rapidi Ospiti Positivi % Relativi

17.286 8 0,05%

Totale Tamponi Rapidi Personale Totale Tamponi Rapidi Personale Positivi % Relativi

11.731 44 0,38%

Totale Tamponi Rapidi Visitatori Totale Tamponi Rapidi Visitatori Positivi % Relativi

1.425 0 0,00%

Totale Tamponi Molecolari Ospiti Totale Tamponi Molecolari Ospiti Positivi % Relativi

703 24 3,41%

Totale Tamponi Molecolari Personale Totale Tamponi Molecolari Personale Positivi % Relativi

505 13 2,57%

Totale Tamponi Ospiti Totale Tamponi Ospiti Positivi % Relativi

17.989 32 0,18%

Totale Tamponi Personale Totale Tamponi Personale Positivi % Relativi

12.236 57 0,47%

Numero Posti letto Occupati Numero Decessi Settimana % Relativi

33.607 190 0,57%

Numero Posti letto Occupati Totale Tamponi Rapidi Ospiti % Relativi

33.607 17.286 51,44%

Data Aggiornamento Report 04/10/2021  09:47:14



Dettaglio Rilevazione Strutture
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Numero strutture con e senza rilevazione

Numero strutture con rilevazione Numero strutture senza rilevazione



Indicatori Strutture

Ente Numero Posti Occupati

Numero 

Ospiti Isolati 

COVID

Indicatore Isolati 

(Isolati/Occupati)

Numero 

Posti 

Ospedalizzati

Indicatore 

Ospedalizzati 

(Ospedalizzati/Occupati)

203 - A.S.L. TORINO 3 4.315 13 0,30% 26 0,60%

204 - A.S.L. TORINO 4 4.242 0 0,00% 40 0,94%

205 - A.S.L. TORINO 5 1.995 0 0,00% 6 0,30%

206 - A.S.L. VERCELLI 1.413 0 0,00% 5 0,35%

207 - A.S.L. BIELLA 1.850 0 0,00% 12 0,65%

208 - A.S.L. NOVARA 2.067 0 0,00% 14 0,68%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 1.046 0 0,00% 6 0,57%

210 - A.S.L. CUNEO 1 4.532 9 0,20% 31 0,68%

211 - A.S.L. CUNEO 2 1.997 9 0,45% 13 0,65%

212 - A.S.L. ASTI 2.467 5 0,20% 68 2,76%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 4.298 4 0,09% 36 0,84%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 3.385 2 0,06% 12 0,35%

Somma: 33.607 42 0,12% 269 0,80%



Dettaglio Isolati Covid Rilevazione 04/10/2021

I = Indicatore Percentuale di Ospiti isolati Covid 
sul totale dei Posti Occupati in Struttura                                                   

NOTE: Dal grafico sono escluse 8 strutture che hanno un numero di Posti Occupati 
in Struttura pari a 0 e 3 struttura con campo Posti Isolati Covid non valorizzato

668

4 3 0 1
0

100

200

300

400

500

600

700

800

1 classe I=0% 2 classe 0%<I<=10% 3 classe 10%<I<=30% 4 classe 30%<I<=50% 5 classe I>50%

Indicatori Isolati (Isolati/Occupati)



Strutture Covid-free

Ente Strutture che rilevano Strutture Covid-free
Strutture con Isolati 

Covid

Strutture non 

analizzabili*

% Strutture Covid 

free su totale 

strutture che 

rilevano

203 - A.S.L. TORINO 3 97 93 1 3 95,9%

204 - A.S.L. TORINO 4 91 91 0 0 100,0%

205 - A.S.L. TORINO 5 38 35 0 3 92,1%

206 - A.S.L. VERCELLI 32 31 0 1 96,9%

207 - A.S.L. BIELLA 36 36 0 0 100,0%

208 - A.S.L. NOVARA 45 44 0 1 97,8%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 24 24 0 0 100,0%

210 - A.S.L. CUNEO 1 98 96 1 1 98,0%

211 - A.S.L. CUNEO 2 41 40 1 0 97,6%

212 - A.S.L. ASTI 54 51 2 1 94,4%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 92 90 2 0 97,8%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 39 37 1 1 94,9%

TOTALE 687 668 8 11 97,2%

* Strutture con numero di Posti Occupati in Struttura pari a 0 e strutture con campo Posti Isolati Covid non valorizzato



Indicatori Tamponi Molecolari

Ente

Personale Ospiti

Positivi Totali
Indicatore 

(Positivi/Totale)
Positivi Totali

Indicatore 

(Positivi/Totale)

203 - A.S.L. TORINO 3 1 137 0,73% 0 222 0,00%

204 - A.S.L. TORINO 4 1 33 3,03% 0 6 0,00%

205 - A.S.L. TORINO 5 0 2 0,00% 0 1 0,00%

206 - A.S.L. VERCELLI 0 0 - 0 0 -

207 - A.S.L. BIELLA 0 0 - 0 2 0,00%

208 - A.S.L. NOVARA 0 3 0,00% 0 13 0,00%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 0 6 0,00% 0 3 0,00%

210 - A.S.L. CUNEO 1 0 7 0,00% 9 24 37,50%

211 - A.S.L. CUNEO 2 1 4 25,00% 4 13 30,77%

212 - A.S.L. ASTI 8 152 5,26% 7 253 2,77%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 2 119 1,68% 2 123 1,63%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 0 42 0,00% 2 43 4,65%

TOTALE 13 505 2,57% 24 703 3,41%



Indicatori Tamponi Rapidi

Ente

Personale Ospiti Visitatori

Positivi Totali
Indicatore 

(Positivi/Totale)
Positivi Totali

Indicatore 

(Positivi/Totale)
Positivi Totali

Indicatore 

(Positivi/Totale)

203 - A.S.L. TORINO 3 0 1.979 0,00% 2 2.721 0,07% 0 219 0,00%

204 - A.S.L. TORINO 4 0 1.230 0,00% 0 2.193 0,00% 0 211 0,00%

205 - A.S.L. TORINO 5 0 772 0,00% 0 1.118 0,00% 0 63 0,00%

206 - A.S.L. VERCELLI 0 431 0,00% 0 473 0,00% 0 70 0,00%

207 - A.S.L. BIELLA 40 468 8,55% 0 698 0,00% 0 72 0,00%

208 - A.S.L. NOVARA 0 761 0,00% 0 1.179 0,00% 0 55 0,00%

209 - A.S.L. VCO 0 320 0,00% 0 598 0,00% 0 100 0,00%

210 - A.S.L. CUNEO 1 1 1.702 0,06% 0 2.275 0,00% 0 209 0,00%

211 - A.S.L. CUNEO 2 0 598 0,00% 0 741 0,00% 0 57 0,00%

212 - A.S.L. ASTI 1 934 0,11% 4 1.387 0,29% 0 49 0,00%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 2 1.574 0,13% 2 2.400 0,08% 0 163 0,00%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 0 962 0,00% 0 1.503 0,00% 0 157 0,00%

TOTALE 44 11.731 0,38% 8 17.286 0,05% 0 1.425 0,00%



Indicatori Tamponi Rapidi - Visitatori

Ente Strutture che rilevano

Tamponi Rapidi Visitatori

Totale Strutture che hanno 

effettuato tamponi rapidi ai 

visitatori

Numero Tamponi Totali Numero Tamponi Positivi

203 - A.S.L. TORINO 3 97 38 219 0

204 - A.S.L. TORINO 4 91 42 211 0

205 - A.S.L. TORINO 5 38 17 63 0

206 - A.S.L. VERCELLI 32 15 70 0

207 - A.S.L. BIELLA 36 17 72 0

208 - A.S.L. NOVARA 45 13 55 0

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 24 11 100 0

210 - A.S.L. CUNEO 1 98 38 209 0

211 - A.S.L. CUNEO 2 41 11 57 0

212 - A.S.L. ASTI 54 15 49 0

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 92 36 163 0

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 39 18 157 0

TOTALE 687 271 1.425 0



Indicatori Decessi

Ente Strutture che rilevano Posti letto occupati Decessi settimanali Tasso di mortalità

203 - A.S.L. TORINO 3 97 4.315 20 0,46%

204 - A.S.L. TORINO 4 91 4.242 28 0,66%

205 - A.S.L. TORINO 5 38 1.995 6 0,30%

206 - A.S.L. VERCELLI 32 1.413 10 0,71%

207 - A.S.L. BIELLA 36 1.850 11 0,59%

208 - A.S.L. NOVARA 45 2.067 11 0,53%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 24 1.046 16 1,53%

210 - A.S.L. CUNEO 1 98 4.532 24 0,53%

211 - A.S.L. CUNEO 2 41 1.997 7 0,35%

212 - A.S.L. ASTI 54 2.467 14 0,57%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 92 4.298 28 0,65%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 39 3.385 15 0,44%

TOTALE 687 33.607 190 0,57%



Tasso di Mortalità
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